РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2017                                        с. Алексеевка                                               № 39

О внесении изменений в решение

Алексеевского сельского Совета

народных депутатов от 26.09.2017 №

21 «О порядке реализации

государственных полномочий в

области создания и

функционирования административной

комиссии»

Рассмотрев представление и.о. главы Администрации Алексеевского

сельсовета, руководствуясь пунктом 2 Положения об административной

комиссии при Администрации Алексеевского сельсовета, утвержденного

решением Алексеевского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2015

№ 23, Алексеевский сельский Совет народных депутатов

ре ш и л:

1. В приложение № 1 к решению Алексеевского сельского Совета

народных депутатов Чарышского района Алтайского края от 26.09.2017 № 21

«О порядке реализации государственных полномочий в области создания и

функционирования административной комиссии» внести следующие

изменения:

 Включить в состав членом административной комиссии Поснова Ивана

Александровича, инженера по технике безопасности ООО «Чарышагроинвест».

Освободить от должности ответственного секретаря административной

комиссии Чинилову Ю. С., секретаря администрации Алексеевского

сельсовета.

Назначить председателем административной комиссии при

администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края

Чинилову Ю. С., и.о. главы Администрации Алексеевского сельсовета.

2. Председателю административной комиссии при Администрации

Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края назначить

секретаря из членов комиссии.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

вопросам законности, правопорядка, благоустройства и экологии (Клюкина Г.

Н.)

Глава сельсовета                                                                                   Л. В. Клюкина